
UCHWAŁA NR XLVII/361/2014
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 roku, poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 roku, poz. 379, poz. 1072) oraz 
art. 7 ust. 2 i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku, o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2013 roku, poz.260, poz.843, poz.1543; z 2014 roku poz.659, poz. 1446), uchwały Nr 
XLII/317/2014 Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim, z dnia 26 września 2014 roku 
w sprawie pozbawienia drogi Nr 1510E Wolbórz-Żywocin kategorii drogi powiatowej, po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Piotrkowskiego, 

Rada Miejska w Wolborzu uchwala co następuje: 
§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogę zaliczoną dotychczas do kategorii drogi 

powiatowej Nr 1510 E (Wolbórz – Żywocin), o łącznej długości  8,30 km. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu

Tadeusz Wąs

Id: 85FD2717-1A61-4517-946E-268963BAD249. Podpisany Strona 1




